
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 08. března 2023                                      

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
č. RM 54/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
účetní závěrku za rok 2022 sestavenou k rozvahovému dni (k 31.12.2022) dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dle § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto městem zřízeným 
příspěvkovým organizacím:  
1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Zahradní 385, okres Sokolov, Zahradní 385/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054, 
2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, U Pivovaru 367/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 497 66 961, 
3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540/7, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883,  
4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511/29, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284, 
5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO 003 68 636, 
 
2. bere na vědomí 
výsledky hospodaření k 31.12.2022 hospodářské činnosti města a 
  
3. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelům příspěvkových organizací do 31.03.2023. 
 
 
 
č. RM 55/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2022 do Rezervního fondu a Fondu odměn ve 
výších uvedených v tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení těmto příspěvkovým 
organizacím:  

1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Zahradní 385, okres Sokolov, Zahradní 385/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054, 

2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, U Pivovaru 367/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 497 66 961, 

3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540/7, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883,  

4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511/29, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         2 

5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO 003 68 636 a 

  
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelům příspěvkových organizací do 31.03.2023. 
 
 
 
č. RM 56/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
žadatelům o poskytnutí dotací do výše 50.000,00 Kč z rozpočtu města Kynšperka nad Ohří 
v roce 2023 dotace ve výších uvedených v tabulce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje    
starostu města podpisem schválených veřejnoprávních smluv do 31.03.2023.  
 
 
 
č. RM 57/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o dílo s panem Petrem Troníčkem, Do Zátiší 24, 350 02 Cheb, IČO 468 27 
765, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, kdy předmětem smlouvy je výroba a vysílání 
dokumentárních a zpravodajských šotů v roce 2023 a         
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem této smlouvy do 31.03.2023. 
 
 
 
č. RM 58/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
informaci o dokladové inventarizaci provedené k 31.12.2022. 
 
 
 
č. RM 59/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dohod o provedení práce s účinností od 09.03.2023 se členy Sboru dobrovolných hasičů 
v Kynšperku nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
mzdové účetní vyhotovit dohody o provedení práce dle schválené přílohy č. 1 a 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         3 

3. pověřuje 
starostu města podpisem těchto dohod 08.03.2023. 
 
 
 
č. RM 60/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
závěrečnou zprávu o poskytování sociální služby – pečovatelská služba v roce 2022 společností 
Pomoc v nouzi o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov a finanční 
vypořádání neinvestiční dotace poskytnuté na zajištění služby v roce 2022. 
 
 
 
č. RM 61/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala a bere na vědomí 
a) žádost společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 

Sokolov ze dne 30.11.2022 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023 ve výši XXX Kč, 

b) návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří jako poskytovatelem a společností Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 
91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 114 jako příjemcem na podporu celoroční činnosti 
příjemce v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby - pečovatelská služba v roce 
2023 ve výši XXX Kč, 

 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
a) vzít na vědomí 

žádost společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 
Sokolov ze dne 30.11.2022 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023 ve výši XXX Kč 

b) schválit 
1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši XXX Kč společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., IČO 279 

91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 114 na podporu celoroční činnosti příjemce 
v oblasti sociálních služeb, na zajištění sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kynšperk 
nad Ohří na podporu celoroční činnosti příjemce v oblasti sociálních služeb, na zajištění 
sociální služby – pečovatelská služba v roce 2023, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 

3. přistoupení k Pověření Karlovarského kraje k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu v rámci kategorie A sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro období 2021-2023 
ze dne 05.01.2021 pro subjekt zapsaný v registru poskytovatelů sociálních služeb: Pomoc 
v nouzi, o. p. s.,  IČO 279 91 997, se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov (registrovaná 
služba: Pečovatelská služba, identifikátor 4642969) s tím, že finanční podpora města tvoří 
nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU) 

c) pověřit  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         4 

starostu města, Marka Matouška, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy a 
 
3. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru zajistit předložení uvedené žádosti spolu s návrhem   
veřejnoprávní smlouvy na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 26.04.2023. 
 
 
 
č. RM 62/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh pověřené ředitelky MKS v Kynšperku nad Ohří paní Štěpánky Hendrychové ze dne 
01.03.2023, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ruší 
středisko Infocentrum a Výstavní síň příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří, na adrese Maxima Gorkého č.p. 1/16, Kynšperk nad Ohří ke dni 
31.05.2023 a 
 

3. schvaluje  
organizační řád Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří s účinností od 01.06.2023. 
 
 
 
č. RM 63/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 08.06.2022 na pronájem bytu č. 23 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 43,90 m2) v domě 
s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici 
Zámečnická, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v 
katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi 
XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání 
nové doby nájmu na dobu určitou 6 měsíců, 
b) uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24.06.2021 na pronájem bytu  
č. 14 (byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 40,10 m2) v 
bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je 
součástí pozemku parcelní číslo 1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale 
bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na 
dobu určitou 6 měsíců, 
c) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 10.09.2021 na pronájem bytu č. 1 (byt  

o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 59,50 m2) v bytovém domě ve 
městě Kynšperk nad Ohří, č. p. 34, v ulici náměstí Míru, č. o. 14, který je součástí pozemku 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         5 

parcelní číslo 593 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Kynšperk nad Ohří a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1372 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale 
bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na 
dobu určitou 1 rok a změna ceny nájmu na částku XXX Kč/m2, 
d) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 09.12.2022 na pronájem bytu č. 2 (byt  

o velikosti 2+1 s příslušenstvím, s užitnou plochou 76,4 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk 
nad Ohří, č. p. 562, v ulici Maxima Gorkého, č. o. 14, který je součástí pozemku parcelní číslo 
699 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného  
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 
1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 měsíců, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a  
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem dodatků.  
 
 
 
č. RM 64/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) zaslání předžalobní výzvy XXX, nar. XXX,  trvale bytem XXX z důvodu neplnění podmínek 
nájemní smlouvy, 
b) výpověď z nájmu bytu XXX na adrese XXX, XXX, nar. XXX trvale bytem XXX, 
c) předání podkladů Advokátní kanceláři Šendera a Čihák pro podání žaloby na dlužnou částku 
minimálně XXX Kč za nájemné, 
d) podání návrhu na vyklizení bytu v případě jeho neuvolnění po uplynutí výpovědní lhůty  
u Okresního soudu Sokolov a 
 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci a Advokátní kanceláři Šendera 
a Čihák v Sokolově. 
 
 
 
č. RM 65/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dodatku ke smlouvě č. 43812987-77 o pojištění majetku podnikatelů uzavřené s 
Generali Česká pojišťovna a. s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 
Praha 1, jehož předmětem je navýšení pojistných částek z důvodu pořízení nového majetku a 
technického zhodnocení pojištěného majetku, za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek k podpisu starostovi města a 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         6 

3. pověřuje 
starostu města podpisem dodatku. 
 
 
 
 
č. RM 66/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
a) zprávu zpracovanou společností AB CORP s. r. o., IČO 024259807 se sídlem Požární 825/12, 
Karlovy Vary, jejímž předmětem je vyhodnocení záměru města a zhodnocení ve vztahu 
k plánovanému zacílení projektu do příslušného dotačního programu, uvedení v příloze č. 1 
tohoto materiálu,   
b) „Technicko-energetické studie FVE“ vybraných veřejných budov ve vlastnictví města 
uvedené v příloze 2 až 5 tohoto materiálu, zpracované společností AB CORP s. r. o., IČO 
024259807 se sídlem Požární 825/12, Karlovy Vary, předmětem studie je vyhodnocení nákladů 
na pořízení fotovoltaických elektráren a návratnost investice,  
 
2. schvaluje 
a) podání žádostí o dotaci ve výzvě  MODR –RES + č. 4/2022 z programu 2. Nové obnovitelné 
zdroje v energetice (RES+), v na instalaci fotovoltaických elektráren na objektech Hasičské 
zbrojnice (Na Příkopech č. p. 876, MŠ Zahradní (Zahradní č. p. 385) a objekty ZŠ – Pavilon A 
(č. p. 506) a jídelna (stavba bez č. p. na pozemku p.č. 1084),  
 
b) uzavření smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV 
(NN) mezi Městem Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, DIČ 
CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 - za 
podmínek uvedených v návrhu smluv, které jsou přílohou č. 2 až 5 tohoto materiálu, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit součinnost při podání žádosti a předložit smlouvy o 
připojení k podpisu starostovi města a  
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv a žádostí o dotaci.   
 
 
 
č. RM 67/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) vyhlášení Výzvy č. 7 místní akční skupiny MAS Sokolovsko v souladu s programovým 
rámcem Programu rozvoje venkova ČR 2014-2020 schváleným Ministerstvem zemědělství,  
b) obecné a specifické podmínky pro poskytnutí dotace na základě Programu rozvoje venkova 
ČR na období 2014-2020 platné pro rok 2023-2025, 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         7 

2. schvaluje 
podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR 2014-2020 schváleného Ministerstvem 
zemědělství ČR v rámci projektu „Umístění dvou altánů pro komunitní setkávání občanů částí 
obce Liboc a Štědrá“, a to prostřednictvím místní akční skupiny MAS Sokolovsko,  
 
3. souhlasí  
jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, s podáním žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR 2014-2020 
schváleného Ministerstvem zemědělství ČR v rámci projektu Stavební úpravy objektu ZŠ č.p. 
540, školní zahrady a školního dvora - „dokončení šaten č. 1 až 3 pro žáky I. stupně“, a to 
prostřednictvím místní akční skupiny MAS Sokolovsko a  
 
4. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit přípravu podkladů potřebných k podání žádosti a podat 
žádost v řádném termínu.  
 
 
 
 
č. RM 68/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
navýšení počtu nádob na biologicky rozložitelný odpad na základě smlouvy o nakládání  
s odpady a přepravě odpadů – svoz biologicky rozložitelného odpadu č. S2114001061 se 
společností FCC Česká republika, s.r.o., IČO 45809712, se sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, 182 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12401 a  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit navýšení potřebného počtu nádob a jejich umístění.  
 
 
 
 
č. RM 69/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost Honebního společenstva Chotíkov o uzavření další dohody o výši úhrady za přenechání 
práva na využití pozemků Města Kynšperk nad Ohří k výkonu k výkonu práva myslivosti, 
 
2. schvaluje  
uzavření dohody o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků ve vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří k výkonu práva myslivosti a to mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a Honebním společenstvem Chotíkov, IČO 72020504, se sídlem Sokolovská 259/32, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, za roční náhradu ve výši XXX Kč/ha (cena platná pro období 
od 1. 4. 2023 do 31. 3. 204) s každoročním zvyšováním náhrady o průměrnou roční míru inflace 
roku uplynulého zveřejněnou Českým statistickým úřadem, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dohodu k podpisu starostovi města a 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         8 

4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené dohody. 
 
 
 
č. RM 70/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s krátkodobým uzavřením místních komunikací (vč. plánované objízdné trasy) a pořádáním 
průvodu při Oslavách osvobození dne 6. května 2023 od 16:00 do 17:00 hod. na pozemcích parc. 
č. 4/1, 17/1, 50, 61, 62, 86/1, 126/1, 127, 173/1, 191/1, 1077, 1553/2 v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlas se vydává pro subjekt 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 003 68 636, se 
sídlem nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří (zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 716) - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze 
č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
 
č. RM 71/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 42/2 v katastrálním území Dolní Pochlovice a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlasí s umístěním zařízení - 
tepelného čerpadla vzduch / voda u zdi domu ul. Pionýrská 75/7, Kynšperk nad Ohří - pozemek 
parc. č. 42/1, katastrální území Dolní Pochlovice. Souhlas se vydává XXX, (nar. XXX), bytem 
XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu a stanoviska. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         9 

č. RM 72/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost Vodohospodářských staveb, společnosti s ručením omezeným, IČO 40233308, se sídlem 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, o prodloužení platnosti smlouvy č. 60/2021 
o výpůjčce pozemku parc. č. 1395/1 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří ze dne 26. 7. 2021, 
 
2. schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 26. 7. 2021 mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří (půjčitel) a Vodohospodářskými stavbami, společností s ručením omezeným, IČO 
40233308, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice (vypůjčitel), jejímž předmětem je výpůjčka 
pozemku parc. č. 1395/1 (orná půda) o výměře 3666 m² v katastrálním území Kynšperk nad Ohří 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního 
pracoviště Sokolov, ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za účelem umístění zařízení 
staveniště a mezideponie pro stavbu „Odkanalizování části města Kynšperk nad Ohří - Dolních 
Pochlovice včetně výměny vodovodu“. Předmětem dodatku č. 1 bude prodloužení doby 
výpůjčky do 1. 6. 2023, 

 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek č. 1 k podpisu starostovi města a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku. 
 
 
 
č. RM 73/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
a) jako vlastník nemovitých věcí - pozemku p. č. 67/1 k.ú.  Kamenný Dvůr, obec Kynšperk nad 
Ohří s realizací projektu „Revitalizace zeleně v k.ú. Kamenný Dvůr v okolí drobné kulturní 
hodnoty“ včetně kácení dvou dřevin (dub lesní o obvodu kmene 185cm a vrba jíva o obvodu 
kmene 128cm) dle záměru, který je přílohou č. 3 materiálu. Souhlas se vydává pobočnému 
spolku Český svaz ochránců přírody KYNŠPERSKO, se sídlem Nádražní 481/4, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 05076714 zastoupený předsedkyní spolku Ing. Evou Řezníčkovou,  
 
b) s uzavřením smlouvy o krátkodobé výpůjčce nemovité věci – pozemku parc. č. 1218/16 
(trvalý travní porost) o výměře 2545 m2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, zapsané 
na LV č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, s vypůjčitelem Český svaz ochránců přírody 
KYNŠPERSKO, se sídlem Nádražní 481/4, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 05076714 
zastoupený předsedkyní spolku Ing. Evou Řezníčkovou, za účelem pořádání akce „Den Země“  
dne  21.04.2023, 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 08.03.2023 

                                                                                                                                                         
10 

2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas a smlouvu o výpůjčce k podpisu starostovi města 
a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Marek Matoušek  v.r.                                                        Jana Tomsová v.r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 

 
 
 


